
 

 

 

Писмениот испит по Математика (ФДТМЕ) од јануарскиот испитен рок(15.01.2016) го 
положија следниве студенти: 

 

1. Александра Младенова(условно) 
2. Алексовска Весна (условно) 
3. Настева Елена(условно) 

 
Студетите да се јават кај предметниот професор на 26.1.2016 во 12 часот на ПМФ 


